אוגוסט 2018

## אל תלמידי תואר שני שנה א' בחוג לארכיאולוגיה הנחיות לקראת הרישום לשנת הלימודים תשע"ט (2018-2019)

סטודנט/ית יקר/ה,

ראשית, אנו מברכים אותך על קבלתך ללימודי התואר השני בחוג לארכיאולוגיה, ומאחלים לך שנת לימודים פורייה ומהנה.

### פתיחת שנת הלימודים תשע"ט – יום ראשון 14.10.2018

מועד הרישום לקורסים בארכיאולוגיה הוא 3.10.2018, בין השעות 14:00–16:00 – אז תנתן עדיפות במערכת לתלמידי החוג

מזכירות החוג היא הגורם המרכז את כל פניות הסטודנטים. בכל פנייה למזכירות החוג בדוא"ל יש לציין את שמכם המלא ואת מספר תעודת הזהות, פרטים אלו יעזרו לנו לעזור לכם.

## תוכנית הלימודים לתואר שני בחוג לארכיאולוגיה שנה"ל תשע"ט (2018-2019)

החל משנת הלימודים תשע"ט החוג לארכיאולוגיה מציע מסלול לימודים מרכז לתואר שני (מסלול א' ומסלול ב') שבו מרבית הלימודים ירוכזו ביום לימודים אחד (להלן). התואר המוצע הינו תואר מ"א במסלול רגיל עם תזה (מסלול א', 32 שש"ס) או תואר מ"א ללא תזה עם בחינת גמר (מסלול ב', 36 שש"ס).